(Для юридических лиц, на бланке организации)
                                                                                              Председателю Совета
Ассоциации работодателей
строительного комплекса «Иркутские строители»

З А Я В Л Е Н И Е
о приеме в члены Ассоциации работодателей строительного комплекса «Иркутские строители»

Юридическое лицо ______________________________________________________________
(организационно-правовая форма, полное  наименование юридического лица  в соответствии с Уставом)

Адрес

Идентификационный номер налогоплательщика

	  ИНН

Основной государственный регистрационный номер

	  ОГРН

Телефон:   Интернет-сайт: www. ________________ E-mail:

Контактное лицо, ответственное за взаимодействие с Ассоциацией:

ФИО: Телефон  E-mail:

просит принять в состав членов Ассоциации работодателей строительного комплекса «Иркутские строители» (далее – Ассоциация РСК «Иркутские строители», Ассоциация).

Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию (в том числе снос объекта капитального строительства, его частей в процессе строительства, реконструкции), капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет:
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает 90 миллионов

100 000

	Второй
	не превышает
500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает
3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает
10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более

5 000 000

Простой*

-

100 000

*в случае, если член Ассоциации РСК «Иркутские строители» планирует осуществлять только снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства (простой уровень ответственности).

Настоящим уведомляем о принятом решении о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров, с уровнем ответственности:

ДА/НЕТ (ненужное зачеркнуть)

	Уровни ответственности
	Предельный размер обязательств по всем договорам, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает              90 миллионов
	200 000

	Второй
	не превышает 500 миллионов
	2 500 000

	Третий
	не превышает
3 миллиарда
	4 500 000

	Четвертый
	не превышает
10 миллиардов
	7 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	25 000 000

Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос нижеследующих объектов капитального строительства:

Объекты капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

Особо опасные, технически сложные и уникальные объекты капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии

Объекты использования атомной энергии

В случае реорганизации юридического лица в форме преобразования или слияния, изменения наименования, изменения адреса места нахождения постоянно действующего исполнительного органа, указанного в учредительном документе организации, обязуемся в течение трех рабочих дней со дня, следующего за днем наступления таких событий, подать в Ассоциацию РСК «Иркутские строители» заявление о внесении изменений, по установленной форме, с приложением документов подтверждающих соответствующие изменения.
В случае смены лица, исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа нашей организации (Генерального директора, Управляющей компании, назначения арбитражного управляющего и т.д.), а также в случае изменения адресов нашей организации (фактического и почтового), адресов мест осуществления деятельности (производственные базы) и (или) иных контактных данных (контактный телефон, факс, адрес электронной почты), обязуемся в течение трех рабочих дней со дня, следующего за днем наступления таких событий, подать в Ассоциацию РСК «Иркутские строители» заявление о внесении изменений, по установленной форме, с приложением документов подтверждающих соответствующие изменения.
В случае неуведомления (несвоевременного уведомления) Ассоциации РСК «Иркутские строители» об изменении адресов нашей организации (фактического и почтового) и (или) иных контактных данных (контактный телефон, факс, адрес электронной почты), несем риск последствий неполучения нашей организацией юридически значимых сообщений от Ассоциации РСК «Иркутские строители».
Даем согласие на получение от Ассоциации любых сообщений, писем и прочей корреспонденции посредством Почты России и электронной почты по адресам, предоставленным в Ассоциацию.
Вступительный взнос, взносы в компенсационные фонды обязуемся внести в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о приеме в члены Ассоциации РСК «Иркутские строители».
Гарантирую оплату членских взносов в порядке и в сроки, установленные Положением о членстве в Ассоциации.
Достоверность сведений в документах, представленных в Ассоциацию вместе с настоящим заявлением, подтверждаю, не возражаю против их проверки.
С Уставом и внутренними документами Ассоциации на дату подачи настоящего заявления ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

Приложение: документы в соответствии с требованиями части 2 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации по прилагаемой описи на ______ листах.

__ __________________                         __________________    _________________________________
    (должность)		                                              (подпись)			(Ф.И.О.)

М.П.                              "_____"_____________ 20__ г.